
LUMBERJACK 2 

typ hry:pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií: 20 

výherní podíl: 94.0 % 

maximální sázka: 1 000 Kč 

maximální výhra: 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra: 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. Výhry na výherních liniích jsou 
sčítány. 

Účastník hazardní hry spouští při zahájení hry náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. 

Speciální symboly 

Symbol - MĚSÍC (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden 
symbol MĚSÍC ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly MĚSÍC ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly MĚSÍC ve výherní kom binaci, x16 pokud jsou 
obsaženy čtyři symboly MĚSÍC ve výherní kombinaci. 

Tři symboly VŮZ (SCATTER) spouští 10 bonusových FREESPINS (volné otočení zdarma). Tento symbol 
se objevuje jen na 2., 3. a 4. válci. Každá obdržená výherní kombinace v této jedné bonusové hře je 
zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě zvýšit už 
dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přijde první nevýherní kombinace, a nebo dokud není 
celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z dané bonusové hry. Po 
dobu otočení zdarma se nedají získat další otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které 
jsou získané z otočení zdarma. 

Otočení zdarma – TETRIS 

Každá výherní kombinace, po vyhodnocení a připsání výhry do políčka WIN, zmizí a na její místo 
dopadnou symboly ze slotů nad ní. Pokud je obdržena znovu nějaká výherní kombinace, je 
vyhodnocena, opět zmizí a dopadnou další symboly ze slotů nad ní. Hra je ukončena poté, co po 
dopadu není obdržena žádná výherní kombinace. Bonusová hra probíhá bez odečtení sázky/zdarma 

 

 
Výherní tabulka 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

MĚ SÍC - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

MEDVĚ D 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 



 

LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 
A - 2 x n 6 x n 16 x n 
K - 2 x n 6 x n 16 x n 
Q - 1 x n 4 x n 8 x n 
J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 
9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

VŮ Z - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 


